
Ogłoszenie nr 540146763-N-2019 z dnia 17-07-2019 r.  

Łódź: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 574079-N-2019  

Data: 16/07/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Szkoła Podstawowa nr 139 im.Wojska Polskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 

81454700000000, ul. ul. Giewont  28, 92-116  Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 

679 31 67, e-mail sp139@net-partner.pl, faks 42 679 31 67.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.sp139lodz.wikom.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II.  

Punkt: 1)  

W ogłoszeniu jest: Remont wejścia głównego Szkoły Podstawowej nr 139 w Łodzi przy ul. 

Giewont 28 i remont sali gimnastycznej i szatni w budynku Szkoły Podstawowej nr 139, 

Łódź, ul. Giewont 28.  

W ogłoszeniu powinno być: Remont wejścia głównego Szkoły Podstawowej nr 139 w Łodzi 

przy ul. Giewont 28 i remont sali gimnastycznej i szatni w budynku Szkoły Podstawowej nr 

139, Łódź, ul. Giewont 28 oraz remont bramy wjazdowej przesuwanej z napędem dla Szkoły 

Podstawowej nr 139  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II.  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych 

polegających na Remont wejścia głównego Szkoły Podstawowej nr 139 w Łodzi przy ul. 

Giewont 28 i remont sali gimnastycznej i szatni w budynku Szkoły Podstawowej nr 139, 

Łódź, ul. Giewont 28. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w: a) 

opis przedmiotu zamówienia –załącznik nr 10 i 10 Ado SIWZ, b) specyfikacji technicznej 

wykonania i odbioru robót budowlanych – załącznik nr 11 i 11 A do SIWZ, c) przedmiar 

robót – załącznik 12 i 12 Ado SIWZ  

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych 

polegających na Remont wejścia głównego Szkoły Podstawowej nr 139 w Łodzi przy ul. 

Giewont 28 i remont sali gimnastycznej i szatni w budynku Szkoły Podstawowej nr 139, 

Łódź, ul. Giewont 28 oraz remont bramy wjazdowej przesuwanej z napędem dla Szkoły 

Podstawowej nr 139 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w: a) opis 

przedmiotu zamówienia –załącznik nr 10, 10 A i 10B do SIWZ, b) specyfikacji technicznej 

wykonania i odbioru robót budowlanych – załącznik nr 11, 11Ai 11B do SIWZ, c) przedmiar 

robót – załącznik 12, 12 A i 12B do SIWZ  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II.  

Punkt: 5)  

W ogłoszeniu jest: Kod CPV 45111100-9 45111200-0 45233000-9 45233250-6 45262300-4 

45310000-3 45410000-4 45421000-4 45442100-8 45223800-4 45262100-2 45320000-6 



45321000-3 45432100-5 45432113-9 45431200-9  

W ogłoszeniu powinno być: Kod CPV 45111100-9 45111200-0 45233000-9 45233250-6 

45262300-4 45310000-3 45410000-4 45421000-4 45442100-8 45223800-4 45262100-2 

45320000-6 45321000-3 45432100-5 45432113-9 45431200-9 45342000-6  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II.  

Punkt: 6)  

W ogłoszeniu jest: 268864,93  

W ogłoszeniu powinno być: 295473,34  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III.  

Punkt: 1.3)  

W ogłoszeniu jest: a) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ten warunek, jeżeli wykaże, 

że wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył 

nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie– w tym okresie, wraz z podaniem 

ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te 

zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały 

wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie 

z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których 

mowa są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego 

roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym 

charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty. - co 

najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na remoncie wejścia głównego lub o podobnym 

charakterze o wartości brutto nie mniejszej niż: 70 000,00 PLN (siedemdziesiąt tysięcy 

złotych) - co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na remoncie Sali gimnastycznej i 

szatni lub o podobnym charakterze o wartości brutto nie mniejszej niż: 200 000,00 PLN 

(dwieście tysięcy złotych)  

W ogłoszeniu powinno być: zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 

ukończył nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie– w tym okresie, wraz z 

podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których 

roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane 

zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane 

zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o 

których mowa są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 

którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 

obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne 

dokumenty. - co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na remoncie wejścia głównego 

lub o podobnym charakterze o wartości brutto nie mniejszej niż: 70 000,00 PLN 

(siedemdziesiąt tysięcy złotych) - co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na 

remoncie Sali gimnastycznej i szatni lub o podobnym charakterze o wartości brutto nie 

mniejszej niż: 200 000,00 PLN (dwieście tysięcy złotych) - co najmniej jedną robotę 

budowlaną polegającą na remoncie bramy wjazdowej z napędem lub o podobnym charakterze 

o wartości brutto nie mniejszej niż: 30 000,00 PLN (trzydzieści tysięcy złotych)  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.  



Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-07-31, godzina: 14:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-08-01, godzina: 14:00,  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH  

Punkt:  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 3 Nazwa: Remont bramy wjazdowej 

przesuwanej z napędem dla Szkoły Podstawowej nr 139 1) Krótki opis przedmiotu 

zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 

określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:1. 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na Remont 

wejścia głównego Szkoły Podstawowej nr 139 w Łodzi przy ul. Giewont 28 i remont sali 

gimnastycznej i szatni w budynku Szkoły Podstawowej nr 139, Łódź, ul. Giewont 28. 2. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w: a) opis przedmiotu 

zamówienia –załącznik nr 10B do SIWZ, b) specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 

robót budowlanych – załącznik nr 11B do SIWZ, c) przedmiar robót – załącznik 12B do 

SIWZ 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 45111100-9, 45111200-0, 45262300-4, 

45311000-3, 45342000-6, 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje 

informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 26608,41 Waluta: PLN 4) Czas 

trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data 

zakończenia: 2019-09-13 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie Cena 60,00 Termin 

gwarancji 40,00 6) INFORMACJE DODATKOWE: 
 


